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Nota del Presidente del Grupo ad hoc PL-B C.6 
a la Comisión de Redacción 

Informe de la Comisión 2 a la sesión PL 
plenaria 

Nota del Presidente de la Comisión 4 a .la C.6 
Comisión de Redacción 

Tercer y Último informe del Grupo de C.5 
Trabajo 5A a la Comisión 5 

Situación de Ias cuentas de la Conferencia C.3. 
al 3 de febrero de 1984 



• 
N.O 

195 

196 

D-97(Rev.l) 

198 
+Corr.l,2 

199 

200 

201 

202 

203 

204 

205 
tAdd.l 

206 

207 

208 

209 

Origen 

Presidentes de 
la Conferencia 
y de la c.4 

C.5 

S.G. 

c.6 

D, AUS, DNK, 
USA, FNL, JMC, 
J, NOR, POR, 
y G 

S.G. 

I 

GT/5B 

C.5 

C.5 

C.5 

C.·5 

C.5 

S.G. 
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Título 

Nota del Presidente de la Conferencia y 
del Presidente de la C.4 al Presidente 
de la Comisión 5 

Resumen de debates de la quinta sesión 
de la Comisión 5 

Observaciones de la IFRB en relación con 
el Documento DT/47 

Prueba objetiva y evaluación de métodos 
de planificación 

Lista de documentos 

Normas para tratar las necesidades 
incompatibles 

Informe del Grupo de trabajo 5B a la 
ComisiÓ!! 5 

Segunda serie de textos de la Comisión 5 
a la Comisión de redacción 

Segundo informe de la Comisión 5 a la 
sesión plenaria 

Reglas aplicables a la solución de las 
incompatibilidades 

Resumen de debates de la sexta s·esión 
de la Comisión 5 

Resumen de debates de la séptima sesión 
de la Comisión 5 

Resumen de debates de la octava sesión 
de la Comisión 5 

Para información - Últimos días de la 
Conferencia 

Destino 

C.5 

C.5 

C.5 

PL 

C.5 

C.5 

C.5 

c.6 

PL 

C.5 

C.5 

C.5 

C.5 



N.O 

210 + 
Corr.l,2,3 

211 

212 

213 

214 

215 

216 

217 

218 

219 

220 

221 

222 

223 

224 

225 
+Corr.l 

Origen 

c.6 

S.G. 

PL 

S.G. 

Presidente de 
la C.5 

C.5 

C.5 

Presidente de 
la Conferencia 

C.5 

' C.5 

c.6 

C.5 

C.5 

C.5 

C.5 

C.5 

R.5 

Informe 
control 

Acta de 
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Título 

de la IFRB a la 
de presupuesto 

la octava sesión 

Comisión de 

plenaria 

Estimación de los recursos adicionales 
que necesitará el CCIR para el trabajo 
entre las dos reuniones 

Textos relativos a la protección redu­
cida proporcionalmente 

Tercera serie de textos presentados por 
la Comisión 5 a la Comisión de redacción 

Tercer informe de la Comisión 5 al Pleno 
de la Conferencia 

Normas para tratar las necesidades 
incompatibles 

Cuarta serie de textos presentados por 
la Comisión 5 a la Comisión de redacción 

Cuarto informe de la Comisión 5 al Pleno 
de la Conferen~ia 

B.8 

Quinta serie de textos presentados por la 
Comisión 5 a la Comisión de redacción 

Quinto informe de la Comisión 5 a la 
sesión plenaria 

Resumen de debates de la novena sesión 
de la Comisión 5 

Resumen de debates de la décima sesión 
de la Comisión 5 

Resumen de debates de la undécima sesión 
de la Comisión 5 

Destino 

PL 

C.3 

PL 

C.3 

C.5 

c.6 

PL 

C.5 

c.6 

PL 

PL 

c.6 

PL 

C.5 

c. 5 

C.5 



• 
N.O 

226 

227 

228 

2294-Corr.l 

230+Add.l 
+ Corr.l 

231 

232 

233 

234 

235 

236 

237 

238 

239 

240 

241 

242 

243 

244 

Origen 

PL 

C.5 

C.5 

c.6 

C.3 

C.5 

C.6 

PL 

Presidente de 
la Conferencia 

c.6 

PL-C 

Presidente de 
la Conferencia 

C.6 

Presidente de 
la Conferencia 

Presidente de 
la Conferencia 

PL 

PL 

PL 
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Título 

Acta de la novena sesión plenaria 

Sexta serie de textos presentados por la 
Comisión 5 a la Comisión de redacción 

Sexto informe de la Comisión 5 a la 
sesión plenaria 

R.6 

Informe de la Comisión de control del 
presupuesto a la sesión plenaria 

Séptimo y Último informe de la Comisión 5 
al Pleno 

B.9 

Acta de la Décima sesión plenaria 

Proyecto de preámbulo del Informe de 
la Primera reunión de la Conferencia 

R.¡ 

Proyecto Recomendación COM5/2 : Orden del 
día provisional de la Segunda reunion de 
la Conferencia 

Resumen de debates de la duodécima y 
ultima sesion de la Comisión 5 

Proyecto de Resolución titulado "Informe 
de la primera reunión de la Conferencia" 

B. lO 

Nota respecto a las declaraciones 

Versión revisada del proyecto de la 
Recomendación COM5/2 

Acta de la undécima sesi6n plenaria 

Acta de la duodécima sesión plenaria 

Acta de la decimotercera sesión plenaria 

Destino 

PL 

c.6 

PL 

PL 

PL 

PL 

PL 

PL 

PL 

PL 

C.5 

PL 

PL 

PL 

PL 

PL 

PL 

PL 



N.O Origen 

245 PL 

246 S.G. 

247 PL 

248 PL 

249 C.3 

250 PL 

251 PL 

252 SG 

253 SG 
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Título 

Declaraciones 

Nota de información de la IFRB 

Acta de la décimocuarta sesión 

Declaraciones adicionales 

plenaria 

Resumen de debates de la quinta y última 
sesión de la Comisión 3 

Acta de la décimoquinta sesión plenaria 

Acta de la décimosexta sesión plenaria 

Lista de participantes 

Lista de los documentos 

Destino 
• 

PL 

-

PL 

PL 

C.3 

PL 

PL 

-

-




